
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 106310029

Data publicarii	29.11.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.587,00 RON - 4.587,00 RON

Descriere: COSTUM SALOPETA DE PROTECTIE cantitate: 5 buc. pret unitar fara tva: 98 lei/buc total fara tva: 490 lei 2. PELERINA CU GLUGA 5 buc x 35 lei/buc = 175 lei fara tva. 3. PANTOFI PENTRU JOASA TENSIUNE 3 perechi x 175 lei/pereche = 525 lei fara tva 4. CASCA DE PROTECTIE JOASA TENSIUNE 3 buc. x 85 lei/buc = 255 lei fara tva 5. HALAT 10 buc. x 75 lei/buc = 750 lei fara tva 6. SABOTI ALBI CU BARETA 14 perechi. x 95 lei/pereche = 1330 lei fara tva 7. COSTUM BUCATAR 6 buc. x 120 lei/buc = 720 lei fara tva 8. ȘORȚ 6 buc. x 45 lei/buc = 270 lei fara tva 9. BONETA 6 buc. x 12 lei/buc = 72 lei fara tva TOTAL FARA TVA : 4587 LEI.
